

# **BR Invest Århus ApS**

Kantorvænget 10, st. 274, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 95 87 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Bettina Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BR Invest Århus ApS Kantorvænget 10, st. 274 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 95 87 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bettina Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Vesterbro Kiosk ApS, Århus Ejendomme 01.10 2013 ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-6.925
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.125</b>	<b>-6.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.688	47.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.948	30.289
Andre finansielle indtægter	708	735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.460	-354
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.759</b>	<b>70.954</b>
2 Skat af årets resultat	-3.456	-5.645
<b>Årets resultat</b>	<b>63.303</b>	<b>65.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.303	65.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.303</b>	<b>65.309</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.924	476.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	527.924	476.236
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>527.924</b>	<b>476.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	883.376	736.556
Tilgodehavender i alt	883.376	736.556
Likvide beholdninger	443.214	442.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.326.590</b>	<b>1.179.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.854.514</b>	<b>1.655.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.582.435	1.519.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.707.435</b>	<b>1.644.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.057	0
Selskabsskat	23.272	5.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.079	11.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.079</b>	<b>11.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.854.514</b>	<b>1.655.298</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.800	0
Andre finansielle omkostninger	660	354
	<b>5.460</b>	<b>354</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.540	27.659
Aktuel skat i sambeskattede virksomheder	-20.084	-22.014
	<b>3.456</b>	<b>5.645</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.453.233	1.453.233
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.453.233</b>	<b>1.453.233</b>
Værdireguleringer primo	-976.997	-1.024.206
Årets resultatandele	51.688	47.209
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-925.309</b>	<b>-976.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>527.924</b>	<b>476.236</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vesterbro Kiosk ApS	Århus	100 %
Ejendomme 01.10 2013 ApS	Århus	100 %
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.519.132	1.453.823
Årets overførte overskud eller underskud	63.303	65.309
	<b>1.582.435</b>	<b>1.519.132</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den skyldige selskabsskat udgør 22 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.